ПРОТОКОЛ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации  сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

        «03» августа 2016 года                                                                     № 2

Присутствуют:
Хайбуллин Г.Г., глава Администрации сельского поселения Суренский сельсовет –  председатель комиссии;
Муксинова Г.Р., Администратор Администрации сельского поселения Суренский сельсовет – секретарь комиссии;
 Члены комиссии:
Кунакбаев Р.Г., заместитель главы Администрации МР Зианчуринский район РБ по социальной и кадровой политике;
Хабибуллин Б.Г., управляющий делами Администрации МР Зианчуринский район РБ;
Ганеев Ш.Г., главный специалист по кадровой работе отдела информационно-аналитической работы, кадров и делопроизводства Администрации МР Зианчуринский район РБ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение конкурса по формированию кадрового резерва по должности   управляющего делами сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

Хайбуллин Г.Г., глава СП Суренский с/с, председатель комиссии  ознакомил членов комиссии и конкурсантов с Положением о порядке формирования и использования резерва управленческих кадров  сельского поселения муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  (Постановление № 22 от 26.06.2016 г.).

В комиссию по формированию резерва управленческих кадров Администрации  сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по должности   управляющего делами  поступили 2  заявления на участие в конкурсе:
1. Масягутова Зульфия Зиннатулловна, 21.01.1988г.р., место рождения – д. Кугарчи Зианчуринского района, образование высшее, по специальности «товароведение и экспертиза товаров (по областям применения)», квалификация «товаровед-эксперт»;
1. Кутушева Минниса Сулпановна, 15.05.1993 г.р., место рождения – д. Мазитово Зианчуринского района, образование высшее, по специальности «магистр экологии», квалификация «экология и природопользование» обучается в ФБ ГОУ ВО «СиБГУ» (филиал) по направлению подготовки «юриспруденция».
Первый этап конкурса – оценка Кандидатов по формальным критериям на основании представленных документов.
Второй этап конкурса – проведение отборочных мероприятий для определения общеобразовательного уровня, личностно-деловых и иных качеств Кандидата путем тестирования и собеседования.

В соответствии с Положением о порядке формирования и использования резерва управленческих кадров сельского поселения Суренский сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан (Постановление № 22 от 27.06.2016 г.) комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации  сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Включить в резерв управленческих кадров Администрации  сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на  должность  управляющий делами сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района кандидатуру Кутушеву Миннису Сулпановну.

Председатель комиссии                                  Хайбуллин Г.Г.

Секретарь комиссии                                       Муксинова Г.Р.

 Члены комиссии	                           Кунакбаев Р.Г.

                                                                          Хабибуллин Б.Г.

                                                                        Ганеев Ш.Г.

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

О включении в резерв управленческих кадров Администрации сельского поселения

В соответствии с Положением о порядке формирования и использования резерва управленческих кадров сельского поселения Суренский сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения от 03.08.2016г. № 2.

1. Включить в резерв управленческих кадров сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации  сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 27.06.2016г. № 22.

Глава Администрации
сельского поселения:                                               Хайбуллин Г.Г

Приложение № 1                                                                              к распоряжению главы Администрации сельского поселения Суренский сельсовет муниципального района Зианчуринский район                                                                             от  «00» марта 2016г. № 1
Список
кандидатур, включенных в резерв управленческих кадров сельского поселения ___________ сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения, возраст
	Занимаемая должность и дата назначения
	Стаж муниципальной службы

	Уровень образования, название образовательного учреждения, квалификация, год окончания
	Дополнительное образование

	Повышение квалификации
	Переподготовка

	1
	Кутушева Минниса Сулпановна
	15.05.1993 г.р.,
23 года

	Образование высшее, по специальности «магистр экологии», квалификация «экология и природопользование» обучается в ФБ ГОУ ВО «СиБГУ» (филиал) по направлению подготовки «юриспруденция»
	-
	-

Глава Администрации
сельского поселения:                                               Хайбуллин Г.Г